
Anna S. (Ela z Frelu) ID 1311 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ,

 pokud se rozhodnete koupit ode mne nějakou věc a nebudete si jisté velikostí, ráda Vám

  vše přeměřím, abyste byly spokojené nebo nebudete - li si čímkoliv jisté stačí se mě zeptat

 :-).
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Upozorňuji, že i měním,ale týká se to jen věcí či oblečení nižší hodnoty max. do 100,-, např. nepoužité věci raději prodám.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Jestliže se zájemce do tří dnů neozve, mažu jej a věc bude k dispozici dalšímu zájemci,

 pokud však budete chtít závaznou rezervaci, není problém se domluvit.
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Zaslání poštou je možné po předchozí dohodě ,vždy až po připsání platby na můj účet (č.ú.

 1 0 2 0 0 4 9 0 3 3 /0 8 0 0)
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Poštovné účtuji dle tarifu české pošty.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!!!!!!!!

 Doufám, že budete s věcičkami spokojeni a rádi se kouknete k nám znova :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

